
 
 
Dz-11.0021.13.2019 

UCHWAŁA   Nr   XIII/148/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i budowa 
ul. Przewiewnej w Krakowie wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Obronną” – 
wariant jednokierunkowy. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie przedstawiony projekt zamierzenia inwestycyjnego pod 
nazwą: „Rozbudowa i budowa ul. Przewiewnej w Krakowie wraz z rozbudową 
skrzyżowania z ul. Obronną” – wariant jednokierunkowy. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedz na pismo Firmy Inżynieryjnej TECHMA. 
Zaprojektowane rozwiązanie jest całkowicie sprzeczne z żądaniami mieszkańców 
i właścicielami działek przy ul. Przewiewnej. 


